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در 11 ماهه امسال محقق شد
رشد ۷۱ درصدی ترانزیت کالا در 

مجتمع بندری انزلی
رشت- مدیر کل بنادر و دریانوردی گیلان با اشاره 
به اینکه طی ۱۱ ماهه امسال شاهد رشد ۷۱ درصدی 
هستیم،  انزلی  بندری  مجتمع  در  کالا  ترانزیت 
گفت: در این مدت ۶۷ هزار و ۸۶۰ تن ترانزیت 
مجتمع  این  در  غیرنفتی  و  نفتی  کالاهای  انواع 

بندری صورت پذیرفت.
و  بنادر  کل  عمومی اداره  روابط  گزارش  به 
این  یونسی در  استان گیلان، حسین  دریانوردی 
امسال  ماهه   ۱۱ طی  داشت:  اظهار  خصوص، 
بیش از یک میلیون و ۷۶۱ هزار تن تخلیه بارگیری 
کالاهای نفتی و غیرنفتی در مجتمع بندری انزلی 

انجام شد.
 وی با اشاره به صادرات ۴۴۲ هزار و ۳۸۱ تنی 
صادرات  کالاهای  افزود:  بندری،  مجتمع  این  از 
شامل پتروشیمی و مصالح ساختمانی بود که در 
مقایسه با مدت مشابه بیش از ۵۲ درصد رشد 

داشته است.
مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان با اشاره 
به ترانزیت ۶۷ هزار و ۸۶۰ تنی کالاهای نفتی و غیر 
نفتی، خاطرنشان کرد: در این بخش شاهد رشد 
۷۱ درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
هستیم. یونسی ادامه داد: همچنین طی این مدت 
۴ هزار و ۴۷۳؛ TEU تخلیه و بارگیری کانتینری در 

مجتمع بندری انزلی انجام شد.
بندرانزلی،  به  وارداتی  کالاهای  مورد  در   وی 
از  شناور  امسال ۶۳۳  ماهه   ۱۱ در  کرد:  تصریح 
کشورهای حاشیه دریای خزر وارد مجتمع بندری 
انزلی شدند که اقلامی همچون غلات، روغن خام 

خوراکی، چوب و آهن آلات را به همراه داشتند.

رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان: 
شفافیت، کلید عبور  از بحران 

اقتصادی است
رئیس   مطبوعاتی  نشست  نیا،  دبیری  جمیله 
اتاق بازرگانی هرمزگان با اصحاب رسانه با موضوع 
عملکرد یک ساله اتاق بازرگانی هرمزگان در آستانه 
فرا رسیدن سال نو در سالن جلسات طبقه سوم 

اتاق بازرگانی هرمزگان برگزار شد. 
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
هرمزگان، در این نشست  بر نقش کلیدی رسانه ها 

در شفاف سازی و توسعه اقتصادی تأکید کرد. 
تعامل  اهمیت  به  اشاره  با  صفا،   محمدرضا 
نهادهای  و  رسانه ها  خصوصی،  بخش  میان 
تصمیم گیرنده، گفت: حضور فعال رسانه ها، عاملی 

مهم در پیشبرد اهداف اقتصادی کشور است.
رسانه ها؛ پل ارتباطی میان اقتصاد و سیاست

بین  مستمر  ارتباط  ضرورت  بر  تأکید  با  صفا 
فعالان اقتصادی و رسانه ها، افزود: خبرنگاران با 
انعکاس صحیح و به موقع اطلاعات، نقش مؤثری 

در بهبود فضای اقتصادی کشور ایفا می کنند.
 ۲ پاسخگویی،  و  شفافیت  کرد:  تصریح   وی  
عنصر اساسی برای عبور از بحران های اقتصادی 
هستند. رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان با اشاره به 
اقدامات این نهاد در یک سال گذشته، اعلام کرد:  
گزارش عملکرد سالانه توسط دبیر کل پیام رضایی، 
ارائه خواهد شد.  وی همچنین از آمادگی اتاق برای 

پاسخگویی به پرسش های خبرنگاران اشاره کرد.
نشست  این  امیدواریم  اینکه  بیان  با  صفا 
فرصتی برای بررسی آخرین دستاوردها، برنامه ها 
و چالش های بخش خصوصی باشد، عنوان کرد: 
امیدواریم چنین گفتگوهایی به یافتن راه حل های 
مؤثر برای مشکلات اقتصادی کشور کمک کند و 
تعامل سازنده میان رسانه ها و بخش خصوصی را 

تقویت کند.
۳سال صدرنشینی اتاق بازرگانی هرمزگان در 

کشور
دبیر کل اتاق بازرگانی هرمزگان اعلام کرد:  طی 
سال گذشته، این نهاد با برگزاری ۱۳ جلسه اصلی و 
۱۶ جلسه کارشناسی، ۶۷ مصوبه مهم را به تصویب 
رسانده است.  پیام رضایی این اقدامات را گامی 

بلند در جهت توسعه اقتصادی استان دانست.
رضایی با بیان اینکه در سه سال اخیر توانسته 
رتبه نخست کشور را کسب کند، عنوان کرد: این 
موفقیت حاصل ۵ دستاورد مهم است که شامل 
در  دستاورد   ۳ و  استان  سطح  در  دستاورد   ۲
سطح ملی می شود. وی، گفت: در حوزه آموزش 
نیز گام های بلندی برداشته شده است.  به گفته 
برای  آموزشی  دوره   ۵۷ تاکنون  امسال  رضایی، 
فعالان اقتصادی استان برگزار شده و ارتباط مؤثری 
با دانشگاه های استان شکل گرفته است. دبیر کل 
اتاق بازرگانی هرمزگان، مطرح کرد: نقش فعالی 
در مکاتبات تجاری و اقتصادی با کشورهایی مانند 
فرانسه، امارات، هند، مجارستان و روسیه داشته 
است. همچنین وبینارهای متعددی برای توسعه 

همکاری های بین المللی برگزار شده است.

در نهمین دوره جایزه فیروزه
دو هنرمند خوزستانی در کشور 

درخشیدند
از  خوزستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
برگزیده شدن آثار دو هنرمند خوزستانی در نهمین 

دوره جایزه فیروزه خبر داد.
 "مجید منادی" افزود: در پنجمین دوره جایزه 
فیروزه خوزستان از میان ۸۹ اثر ارسالی، پس از 

بیزش آثار به مرحله داوری راه یافت.
منادی با بیان گفت: در بخش هدایای فرهنگی ۴ 
اثر، عروسک ۴ اثر و کسب و کارهای نوپا تعداد ۲ 

اثر به دبیرخانه کشوری ارسال شد.
او ادامه داد: در آیین پایانی نهمین دوره جایزه 
فیروزه با حضور کارگزاران کشوری در وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در بخش عروسک، )اثر زن و مرد( 
از »بهناز پویان نسب« دزفول و اثر )زنگوله شاخ( 

از "زینب موسوی" برگزیده بخش کشوری شدند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: 
آیین پایانی پنجمین دوره جایزه فیروزه خوزستان به 
زودی با برپایی نمایشگاه از آثار هنرمندان منتخب 
در اهواز برگزار می شود. همچنین این اداره کل با 
حمایت از منتخبان آنان را به صندوق اعتباری هنر 

برای دریافت تسهیلات معرفی می کند.

تحقق تولید روزانه یک میلیون بشکه 
نفت در شرکت نفت و گاز کارون

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون 
از افزایش ۱۱ درصدی تولید نفت این شرکت در 
سال ۱۴۰۳ نسبت به سال گذشته خبر داد و اعلام 
کرد که میزان تولید روزانه نفت در شرکت کارون 
به یک میلیون بشکه رسیده است. همچنین تولید 
گاز خشک ۱۲ درصد و تولید گاز مایع ۳۵ درصد 
افزایش یافته که این رشد، حاصل تلاش مستمر 
کارکنان و حمایت های مدیرعامل و مدیریت های 
ذی ربط شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب بوده 
است. وی با اشاره به اقدامات توسعه ای و تعمیراتی 
"افزایش  کرد:  تأکید   ۱۴۰۳ سال  در  انجام شده 
تولید نفت و گاز در شرکت کارون، نتیجه اجرای 
برنامه های ترمیمی، تعمیری و توسعه ای در چاه ها 
بوده و این شرکت موفق شده است ۱۲۵ درصد از 

تعهدات تولیدی خود را محقق کند.
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون 
در ادامه به افزایش ۶۰ هزار بشکه ای تولید در نیمه 
افزایش  این  افزود:  و  اشاره کرد  دوم سال جاری 
از جمله  از طریق اجرای پروژه های کلیدی  تولید 
راه اندازی فاز دوم واحد نمک زدایی متمرکز اهواز، 
 E به   F مشترک  مقسم  اتصال  اصلاحیه  اجرای 
در واحد بهره برداری منصوری، تعویض شیرهای 
نیاز  بدون  تولیدی  چاه  حلقه  تاج شش  معیوب 
مولد   ۳۲ اساسی  تعمیرات  تعمیراتی،  دکل  به 
سرچاهی، راه اندازی ۱۶ حلقه چاه تلمبه ای، اتصال 
خط ۱۲ اینچ آب تیمور به خطوط ۱۰ و ۱۲ اینچ آزادگان 
در شیرگاه عین ۲ و نصب تلمبه ESP روی چهار 

حلقه چاه بنگستانی محقق شده است.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز کارون در پایان ضمن 
تقدیر از تلاش های بی وقفه کارکنان عملیاتی، فنی 
و پشتیبانی، از همکاری و حمایت های مدیرعامل و 
مدیریت های ستادی شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب، به ویژه مهندس پیرامون، در تحقق اهداف 

تولیدی این شرکت قدردانی کرد.

اصلاح خطوط شبکه توزیع و انتقال 
آب ۴ روستای ثلاث باباجانی

کرمانشاه – کرمی - ابتکار
مدیر امور آب  و فاضلاب شهرستان ثلاث باباجانی 
از ترمیم شکستگی شبکه توزیع و خط انتقال آب در 
۴ روستای این شهرستان خبر داد و  گفت: با اجرای 
این عملیات ها در مجموع از هدررفت هشت لیتر 
آب در هر ثانیه جلوگیری شد.  به گزارش روابط 
کرمانشاه،  استان  فاضلاب  و  آب  عمومی شرکت 
احمد سلیمانی با اشاره به تعمیر شکستگی خط 
در  دوله خشک  روستاهای  در  آب  انتقال  اصلی 
بیان  تمرخان  زیارت  و  شیخ صالح  ازگله،   بخش 
به  امور  این  اتفاقات  و  حوادث  اکیپ  داشت: 
محل های مورد نظر اعزام شدند و در کمتر از یک 
روز کاری شکستگی های ایجاد شده را تعمیر کردند.

وی افزود: پس از پایان این عملیات از هدر رفت 
بیش از ۶ لیتر آب شرب در هر ثانیه جلوگیری شد. 
مدیر امور آب و فاضلاب ثلاث باباجانی در ادامه 
از رفع ۳ مورد شکستگی در روستای »نگره« خبر 
داد و گفت: در این عملیات  نیز اکیپ حوادث و 
اتفاقات این امور بلافاصله در محل حادثه حضور 
یافته و با وجود بارش برف و برودت هوا، خط توزیع 
آب این روستا نیز در کمترین زمان ممکن اصلاح و 
با تعمیر این خط نیز از هدررفت ۲ لیتر آب در ثانیه 

جلوگیری شد.

این خبر گفت: وظیفه  اعلام  با  شهرام شفیعی 
جهاد کشاورزی تولید، حمایت از تولیدکنندگان و 
افزایش بهره وری است. همچنین جهاد کشاورزی 
به مصرف کنندگان نیز توجه داشته و تلاش می 
کند تا قیمت تعادلی در بازار برقرار شود. تنظیم بازار 
از یکسو به تولید کننده و از سوی دیگر به مصرف 
کننده برمی گردد و هدف از آن ایجاد تعادلی است 
که نه تولیدکننده مجبور شود محصول خود را پایین 
تر از قیمت تمام شده روانه بازار کند و نه آنکه قیمت 
آنچنان بالا برود که برای مصرف کننده مشکل آفرین 

باشد.
عهده  به  بازار  در  قیمت  کنترل  داد:  ادامه  وی 
استان  اداره کل صمت  نظر  زیر  اصناف است که 
فعالیت می کند و مکلف هستند تا قیمت ها را کنترل 
کرده و در صورت لزوم تخلفات را گزارش دهند تا 

تعزیرات حکومتی با تخلفات برخورد کند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با 
متعادل دانستن قیمت گوشت مرغ در بازار گفت: 
قیمت بازار در حال حاضر حتی پایین تر از قیمت 
مشخص شده شرکت پشتیبانی امور دام برای خرید 

تضمینی است.
را ۵  ماه  بهمن  در  ریزی  جوجه  میزان  شفیعی 
میلیون و ۵۰۰ هزار قطعه را اعلام کرد و افزود: این 
نشان می دهد در اسفند ماه و اوایل فروردین ما می 
توانیم ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار قطعه مرغ عرضه کنیم 
که معادل ۱۰ هزار تن گوشت مرغ است. نیاز استان 
برای گوشت مرغ ۳۰۰ تن در روز  معادل ماهانه ۹ 
هزار تن است، بنابراین با توجه به بیشتر بودن تولید 
از میزان مصرف مشکلی در این زمینه وجود ندارد و 
در صورت لزوم مرغ منجمد خریداری شده توسط 
شرکت پشتیبانی امور دام را با قیمت ۶۵ هزار و ۷۰۰ 

تومان در بازار عرضه خواهیم نمود.
فروردین هیچ  و  اسفند  در  بازار مرغ  افزود:  وی 
مشکلی نخواهد داشت و تلاش می کنیم با استمرار 
روند جوجه ریزی این آرامش در بازار مرغ در ماه 
های آینده نیز برقرار باشد. در ۸ روز ابتدایی اسفند 
ماه تاکنون بیش از یک میلیون قطعه جوجه ریزی 
انجام شده است و این نشان می دهد در اسفند 
ریزی  جوجه  قطعه  میلیون   ۵ از  بیش  نیز  ماه 

خواهیم داشت. سرپرست سازمان جهاد کشاورزی 
آذربایجان شرقی میزان تولید سالانه گوشت قرمز در 
آذربایجان شرقی را ۶۰ هزار تن اعلام کرد و افزود: 
هزار   ۵۰ سالانه  استان  در  گوشت  مصرف  میزان 
تن است و ۱۰ هزار تن مازاد بر مصرف تولید می 
کنیم. البته در مواقعی مانند ایام نوروز یا ماه مبارک 
رمضان برای ایجاد تعادل در بازار گوشت منجمد و 
گوشت گرم وارداتی در بازار عرضه می کنیم که در 
سال جاری تا امروز یک هزار و ۲۵۰ تن گوشت گرم 

وارداتی در بازار عرضه کرده ایم. 
شفیعی ادامه داد: ۴۰۰ تن گوشت منجمد برای 

ای  زنجیره  فروشگاههای  در  رمضان  ماه  در  توزیع 
و فروشگاههای مورد تایید اداره کل صمت استان 

است، در حال توزیع است.
وی در خصوص وظیفه سازمان جهاد کشاورزی 
آذربایجان شرقی در زمینه نظارت بر قیمت ها گفت: 
در حوزه گوشت مرغ در درب مرغداری ها بر قیمت 
نظارت می کنیم. اگر قیمت فراتر از قیمت مصوب 
به تعزیرات معرفی می  باشد، مرغداری بلافاصله 
شود و در این زمینه هیچ اغماضی صورت نخواهد 

گرفت.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی 

گفت: در حال حاضر قیمت گوشت مرغ در بازار 
پایین تر از قیمت مصوب است و به همین دلیل 
شرکت پشتیبانی امور دام مازاد مرغ بازار را خریداری 
می کند تا مرغداران متضرر نشوند. مرغ خریداری 
شده منجمد و ذخیره سازی می شود تا در زمان های 
مورد نیاز مانند ماه مبارک رمضان با قیمت ۶۵ هزار و 
۷۰۰ تومان و با تخصیص یارانه، در بازار عرضه شود. 
برای ماه مبارک رمضان و ایام نوروز حدود یک هزار 
و ۹۵۵ تن مرغ منجمد توزیع خواهیم کرد تا خانواده 
های با درآمد پایین تر گوشت مرغ مورد نیاز خود را 

خریداری کنند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی:

غ و گوشت قرمز بیشتر از مصرف است میزان تولید استان در گوشت مر
ابتکار - اسد فلاح: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با اشاره به آرامش کامل در بازار محصولات اساسی در ماه مبارک رمضان و ایام 

نوروز گفت: میزان تولید استان در گوشت مرغ و گوشت قرمز بیشتر از مصرف استان است و هیچ کمبودی در استان وجود ندارد.

در 8 روز 
ابتدایی اسفند 

ماه تاکنون بیش 
از یک میلیون 

قطعه جوجه 
ریزی انجام 

شده است و 
این نشان می 

دهد در اسفند 
ماه نیز بیش از 

5 میلیون قطعه 
جوجه ریزی 

خواهیم داشت

با حضور مدیران ارشد صنعت نفت برگزار شد
برگزاری جلسه پیش بینی بهره دهی چاه های نفت و گاز كارون

نشست پیش بینی بهره دهی چاه های شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با هدف 
بررسی عملکرد تولیدی، ارائه راهکارهای بهبود تولید و کاهش محدودیت های 

عملیاتی برگزار شد.
این جلسه که با حضور مدیران ارشد صنعت نفت برگزار شد، به بررسی 
وضعیت تولید نفت و گاز، توسعه میادین و چاه های شرکت کارون و 
همچنین اقدامات انجام شده در کاهش گازهای مشعل اختصاص داشت. 
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در این نشست با تقدیر 
از عملکرد شرکت نفت و گاز کارون، از رشد چشمگیر تولید این شرکت 
در نیمه دوم سال جاری خبر داد و اظهار داشت: در ۶ ماه اخیر، بخش 
عمده ای از تحقق برنامه تولید ابلاغی به این شرکت محقق شده که جای قدردانی 
دارد. شرکت کارون در این مدت بیش از ۶۰ هزار بشکه به ظرفیت تولید خود افزوده و امیدواریم این 
روند تداوم یابد تا بتوانیم اهداف تعیین شده توسط شرکت ملی نفت ایران را محقق کنیم. وی با اشاره 
به اهمیت مخازن نفتی شرکت کارون تأکید کرد: این شرکت دارای بیشترین میزان نفت درجا در میان 
شرکت های تابعه مناطق نفت خیز جنوب است و مخازن بنگستانی میادین اهواز و منصوری ظرفیت 
بسیار بالایی برای توسعه و افزایش تولید دارند. انجام مطالعات زمین شناسی، ساختاری و مخزنی باید 
در اولویت برنامه های توسعه ای سال آینده قرار گیرد. یکی دیگر از مهم ترین موضوعات مطرح شده در 
این نشست، کاهش چشمگیر گازهای مشعل در شرکت نفت و گاز کارون بود. مدیرعامل شرکت ملی 
مناطق نفت خیز جنوب در این زمینه خاطرنشان کرد: با اجرای پروژه های بهسازی و تعمیرات اساسی 
در تأسیسات شرکت کارون، میزان گازسوزی به طرز قابل توجهی کاهش یافته است. از آنجا که این 
تأسیسات در مجاورت شهر اهواز قرار دارند، کاهش گازهای مشعل یک ضرورت زیست محیطی است 

که باید با اجرای طرح های فروش گاز و توسعه پروژه های جمع آوری، به حداقل ممکن برسد.

در هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم
درخشش نمایندگان پالایشگاه شازند

هشتمین  در  )ره(شازند  خمینی  امام  نفت  پالایش  شرکت  نمایندگان 
نفت خوش  وزارت  اذان  و  البلاغه  ،نهج  کریم  قرآن  مسابقات  دوره 

درخشیدند . 
به گزارش روابط عمومی ،هشتمین دوره مسابقات سراسری قرآن 
کریم ،اذان و نهج البلاغه ،ششم تا دهم اسفند ماه به میزبانی صندوق 
بازنشستگان کشوری در مشهد مقدس برگزار و  با معرفی برترین ها در 
بخش های ترتیل، قرائت تحقیق،نهج البلاغه ،اذان ، حفظ ۵ ،۱۰ ،۲۰ 
 جزء و حفظ کل خواهران و برادران از سوی هیأت داوران، به کار خود پایان

 داد. 
نمایندگان پالایشگاه شازند نیز در این دوره از مسابقات قرآن کریم خوش 
درخشیدند که کسب رتبه اول  رشته برادران توسط مسعود کرمی در گروه )۶( ، کسب رتبه اول مفاهیم 
توسط علی مستعلی در گروه )۵(،کسب رتبه اول اذان توسط محمد مستعلی در گروه )۵( ،کسب رتبه 
اول نهج البلاغه توسط پویا طالب بیگی در گروه )۴(،کسب رتبه دوم قرائت توسط علی نعمتی در گروه 
)۵(و کسب رتبه سوم حفظ ۳ جزء توسط علی یزدیان در گروه)۵( رهاورد حضور متسابقین برادر در 

این دورا از  رقابت ها بود. 
همچنین کسب رتبه اول تقلید توسط کوثر جودکی در گروه )۳(،کسب رتبه اول مفاهیم توسط 
ندا برزگر در گروه )۵(،کسب رتبه اول نهج البلاغه توسط ریحانه جمشیدی در گروه )۵(،کسب 
رتبه دوم مفاهیم توسط ندا محرابی در گروه )۷(،کسب رتبه سوم قرائت توسط سیده طاهره 
حسینی در گروه )۷( و کسب رتبه سوم حفظ ۵ جزء توسط هانیه سادات خاتمی در گروه )۵(

رهاورد حضور نمایندگان بانوی پالایشگاه شازند  در هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم ،نهج 
البلاغه و اذان بود.

شهردار شاهرود خبر داد
افتتاح اولین تقاطع سه سطحی استان سمنان در شاهرود

شاهرود- رضائیان :شهردار شاهرود نیز در مراسم افتتاح تقاطع سه سطحی 
شاهرود ضمن اشاره به چرایی اجرای طرح تقاطع سه سطحی در میدان 
ولایت این شهر گفت: سابقاً میدان ولایت ۱۳ ورودی و خروجی و یک 
هندسه نامناسب داشت و در نتیجه تعداد مخاطرات و تصادفات در 

آن بسیار زیاد بود
محسن احمدی با اشاره به اینکه در مدت زمان چهار ماه قبل از 
اجرای پروژه متأسفانه در تصادفات رانندگی در همین میدان ولایت، 
چهار نفر جان خودشان را از دست دادند و این الزام و ضرورت اجرای 
طرح مذکور بود، تاکید کرد: مطالعات این طرح توسط مشاوران متخصص 
انجام و نشان داد که از بین همه تقاطع های شهر شاهرود، میدان ولایت 
اولویت اصلی برای ساخت تقاطع دارد و می بایست به آن پرداخته شود و به دلیل تعداد بیش از اندازه 
ورودی ها نیاز بود که یک سطح سومی هم برای تقاطع تعریف شود تا تداخل خودروها به حداقل برسد.

وی با بیان اینکه پروژه تقاطع سه سطحی برای نخستین بار در استان سمنان و منطقه اجرایی شده 
است، گفت: این پروژه بعد از تقاطع شهید سلیمانی به واسطه اینکه کریدوری پرسرعت و به عنوان یک 
مسیر شریانی محسوب می شود، نیاز به اصلاح و اجرای پروژه تقاطع داشت. استاندار سمنان  نیزدر این 
مراسم ضمن اشاره به اقدامات انجام شده در مجموعه مدیریت شهری شاهرود برای ایمن سازی تردد 
مردم در مسیرهای پرمخاطره گفت: شاهرود یکی از شهرهای پیشرو در بهبود و ارتقای سطح کیفی 
خدمات و ایمنی مسیرهای شهری در استان سمنان است. محمد جواد کولیوند با بیان اینکه اقدامات 
خوبی در راستای رفاه مردم شاهرود انجام شده است، ابراز کرد: همانطور که از ابتدا نیز اعلام کردیم به 
دنبال تهیه برش های شهرستانی از برنامه های توسعه ای متناسب با برنامه هفتم توسعه در شهرستان های 

استان سمنان هستیم که ماحصل این تلاش ها هشت برنامه برای هشت شهرستان استان است.

درختکاری خانوادگی در اراک

با حضور خانواده  های اراکی همایش »هر خانواده، یک نهال« در 
اراک برگزار شد اعضای خانواده های شرکت کننده در این مراسم هر 

کدام درختی به یادگار کاشتند.
علیرضا محمودی، شهردار کلانشهر اراک امروز در مراسم کاشت 
۲ هزار اصل نهال در دره گردو اراک گفت: امروز به همت سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و سازمان سیما و منظر و فضای سبز 
شهرداری اراک، همه جمع شدیم تا در راستای ایجاد شور و نشاط 

اجتماعی و حفظ محیط زیست و توسعه فضای سبز گام برداریم.
شهردار اراک با بیان اینکه درختکاری، یک سنت دیرینه ایرانیان 
کاشت  منطقه  این  در  امروز  که  درختانی  کرد:  تصریح  است، 
می شوند در سال های بعد موجب زیباتر و باصفاتر شدن دره گردو 
خواهند شد. همچنین در سال آینده، قطعا شاهد شکوفاتر شدن 
این منطقه گردشگری خواهیم بود تا همشهریان اراکی استفاده 

بیشتری از این منطقه داشته باشند.

به گفته معاون فرهنگی شهرداری اراک دو هزار درخت برای این 
کار آماده شد و به جز امروز در روز های آتی نیز امکان دریافت و 

کاشت نهال وجود دارد.
میرداوودی افزود: علاوه بر بوستان های منتخب و در هر منطقه 
شهرداری اراک، نهال در مساجد نیز برای توسعه درختکاری در 

دسترس مردم قرار دارد.
حسین عبدالهی فر، معاون خدمات شهری شهرداری اراک نیز با 
بیان اینکه حفظ و توسعه فضای سبز از مباحث مهمی است که 
شهرداری اراک پیگیر آن است گفت: یکی از برنامه های ما در هفته 
درختکاری، کاشت ۲ هزار اصله نهال به همت همشهریان در دره 

گردو است تا به توسعه فضای سبز این منطقه تفرجگاهی کنیم. 
برنامه  اراک،  به بحث کمبود آب در شهر  با توجه  افزود:  وی 
شهرداری این است تا به سمت روش های نوین آبیاری و کاشت 

گونه  های گیاهی کم آب حرکت کنیم.
و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  رئیس  میرصادقی،  جمال  سید 
ورزشی شهرداری اراک نیز اظهار کرد: امروز با مشارکت خانواده های 
اراکی، همایش »هر خانواده، یک نهال« را برگزار کردیم و ۲ هزار 
اصله نهال را در منطقه گردشگری گردو کاشت شد تا بتوانیم سهم 
خود را در راستای هوای پاک و حفظ محیط زیست اراک ایفا کنیم.

وی با اشاره به استقرار ۶ ایستگاه توزیع نهال در ۶ منطقه شهر 
اراک عنوان کرد: همچنین از فردا با حضور خانواده محترم شهدا در 

مساجد محلات مختلف شهر اراک، توزیع نهال  را خواهیم داشت.
در ادامه این همایش نیز ۲ هزار اصله نهال در این منطقه توسط 

مسئولین و شهروندان حاضر در مراسم کاشت شد.

همایش »هر خانواده، یک نهال« در اراک برگزار شد

  پوستر هفتمین کنگره ملی شعر خلیج فارس با حضور جمعی از اهالی فرهنگ و هنر در اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خوزستان رونمایی شد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در آیین رونمایی از پوستر این گنگره اظهار کرد: مساله خلیج 
فارس برای ما، مساله ای هویتی است و صرفا به عنوان یک گوشه از جغرافیای ایران به آن نگاه نمی شود.

مجید منادی با اشاره به تلاش های بدخواهان نظام جمهوری اسلامی و افرادی نادان یا بی اطلاع از تاریخ و 
واقعیت ها برای خدشه دار کردن هویت خلیج فارس گفت: طی دهه های گذشته شاهد هجمه های مختلفی 
به این مساله بودیم و افرادی در تلاش بودند تا نام و عنوان خلیج نیلگون فارس و هویت تاریخی آن دستکاری 
کنند. وی ادامه داد: حتی برای دستگاری هویت خلیج فارس از سوی دشمنان سرمایه گذاری های مختلفی در 

قالب فیلم، کارهای رسانه های و ... انجام شد.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان خاطرنشان کرد: اگر مساله خلیج فارس به تنهایی یک مساله 
جغرافیایی بود، بدون شک نیاز به این میزان هزینه سازی و سرمایه گذاری نبود، در نتیجه هدف اصلی آن ها 

هدف قرار دادن هویت ایرانی اسلامی و هویت زدایی از کشور ایران است تا اثرگذاری آن را کم کند.
وی با تاکید بر اینکه با اقدامات فرهنگی نباید اجازه داد که اهمیت مساله خلیج فارس کمرنگ شود تصریح 
کرد: اینکه مساله خلیج فارس حتی برای یک نوجوان کشورمان کم اهمیت باشد غم انگیز است از این رو 

ضرورت دارد اقدامات فرهنگی و هنری به منظور تولید محتوای فاخر برای این موضوع انجام شود.
منادی به برگزاری این کنگره در سال گذشته پس از چند سال وقفه اشاره کرد و توضیح داد: پیشنهاد 

می شود با توجه به اهمیت موضوع این کنگره رشته های و بخش های دیگر نیز به آن افزوده شود.
در پایان این آیین پوستر هفتمین دوره کنگره شعر خلیج فارس رونمایی شد.

ششمین دوره کنگره ملی شعر خلیج فارس سال گذشته با حضور جمعی از شاعران سراسر کشور در 
شهرستان هندیجان، اسکله بحرکان، در خلیج فارس برگزار شد.

خلق آثار بدیع و ماندگار در موضوعات ملی و عقیدتی، بزرگداشت یاد و نام خلیج همیشه فارس، و تبیین 
مساله هویتی خلیج فارس برای ایران اسلامی از جمله اهداف این کنگره است.

پوستر هفتمین کنگره ملی شعر خلیج فارس رونمایی شد


